CÂMARA MUNICIPAL DE

MACAPARANA
Casa Dr Benjamin Mariz

RESOLUÇÃO N 209/2025

Proposta de autoria do Vereador Jones Fernando de Lima Moura
Tony Moura

EMENTA: Concede Título de Cidadão

Macaparanense ao Exmo. Desembargador
do Tribunal de Justiça de Pernambuco Dr.
Fernando Cerqueira Norberto dos Santos.

A CÂMARA MUNICIPAL DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, faz saber que o Plenário aprovou e o
Presidente sancionou.

MACAPARANA, ESTADO

Art. 1° - A Câmara Municipal de Macaparana concede Título de Cidadão

Macaparanense ao Exmo. Desembargador do Tribunal de Justiça de Pernambuco
Dr. Fernando Cerqueira Norberto dos Santos.

Art. 2°- Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões, 30 de outubro de 2025.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

RICARDO ALEXANDRE XAVIER COUTINHO DA SILVA

Presidente

JOSÉ RAÑNHTÓN DE ̂ ANTANA
tseerdário

DE

JOSÉ SAMÚEL BARBOSA DA SILVA
2° Secretário

Câmara Municipal de Macaparana - CNPJ: 11.287.893/O001-14, Avenlda João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.
www.macaparana.pe, leg.br |/ cmv.macaparana@gmail.com

{ "type": "Document", "isBackSide": false }